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DÖVİZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 Esnafın sorunlarını aktardı 4’te 

MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan milli futbolcu Merih Demiral’ın sevincini MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan milli futbolcu Merih Demiral’ın sevincini 
bozkurt işaretiyle göstermesini eleştiren CHP’li Haydar Uyar’a sert tepki gösterdi. Başkan, bozkurt işaretiyle göstermesini eleştiren CHP’li Haydar Uyar’a sert tepki gösterdi. Başkan, 
“Tavsiyem Türk milletinin müşterek değerlerine mensubiyet şuuruyla sahip çıkması” dedi.“Tavsiyem Türk milletinin müşterek değerlerine mensubiyet şuuruyla sahip çıkması” dedi.

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teKAHROLSUN KÖTÜLÜKKAHROLSUN KÖTÜLÜK

2018-2019 sezonunda Alanyaspor için de ter 
döken Merih Demiral’ın A Milli Takım’ın 
Avusturya ile oynadığı maçta gol sevincini 
Türklüğün sembolü bozkurt işareti yaparak 
yaşamasının birtakım çevreleri rahatsız etti-
ğini ifade eden Abdurrahman Başkan, “Uyar’a 
hatırlatmak isterim ki, Cumhuriyetimizin ve 
meclis üyesi olduğu partinin de kurucusu olan 
Atatürk’ün kişisel eşyalarından tutun da bas-
tırdığı parada ve devlet kuruluşlarında dahi 
kullandığı bozkurt amblemleri milli hazinemi-
zin en güzide cevherleri arasında” dedi. 

MILLETVEKILI Başkan sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Kendisine tavsiyem Türk mille-
tinin müşterek değerlerine mensubiyet 
şuuruyla sahip çıkması. Bu mensubiyet 
şuuru kendisinde mevcut değilse de 
Türk milletinin değerlerine saygı duy-
masıdır.” CHP’li Meclis Üyesi Uyar, 
“Bir sporcunun kendisini alkışlayan 
her türlü siyasi görüşten seyirciye 
bir partinin siyasi figürü ile 
cevap vermesi seyirciye saygı-
sızlıktır” demişti. 

ALANYA’DA sitede 
yaşayan tek Türk 
vatandaşı S.S’nin 
gitmesini isteyen ya-
bancılar tarafından 
otopark kapatılarak, 
havuza bol klor atı-
larak ve balkondan 
paspas silkilerek 
mobbing uygulandığı 
iddia edildi. 3’te

YENI sezon hazırlıklarına başlayan 
Corendon Alanyaspor’da futbolcular 
sağlık sponsoru Anatolia Hospital 
Alanya’da sağlık kontrollerinden 
geçti. 7’de

Kontrolden Kontrolden 
geçtilergeçtiler

TÜIK, 2024 yılının Haziran 
ayına ilişkin enflasyon verile-
rini açıkladı. Yıllık bazda fi-
yatı en fazla artan grup yüzde 
107,11 ile eğitim olurken, yüz-
de 90,67 ile lokanta ve oteller 
üçüncü sırada yer aldı. 2’de

ALANYA Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe, tarımsal aboneliklere 
uygulanacak yüzde 30’luk elektrik 
zammının geri çekilmesini istedi. 
5’te

“Zammı geri çekin”“Zammı geri çekin”

Türk vatandaşına Türk vatandaşına 
MOBBİNGMOBBİNG

ALANYA’DA 2021’de ağabeyi Mehmet 
Atar’ı av tüfeği ile öldüren Adem Atar 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla 
cezalandırılmıştı. İstinaf mahkemesince 
kararın bozulmasının ardından Adem 
Atar’ın yeniden yargılandığı Alanya 2. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde karar değiş-
medi. 3’te

İkinci kez müebbetİkinci kez müebbet

İkiye katladıİkiye katladı
ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi Erasmus Koordinatörlüğü 
yaptığı başarılı çalışmalar ve prog-
ramların ardından 2 yılda bütçesini 
ikiye katladı. 4’te

Abdurrahman Başkan

Haydar Uyar

BAŞKAN BAŞKAN 
UYARUYARDI!DI!
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Henüz mülteci, sığınmacı veya göçmen gibi tanım-
lamaları netleştirememişken gündemimizde çok 
daha farklı konular yer almaya başladı. Kayseri’de 
ve Suriye’nin kuzeyinde yaşanan olaylar gündemi 
tetiklemiş görünüyor. Bir anda insanların tepki-
lerinin büyüdüğü ve giderek şiddete dönüştüğü 
günleri yaşıyoruz ve bazılarını da uzaktan sosyal 
medya aracılığı ile deneyimliyoruz.
#ülkemdemülteciistemiyorum hashtagleri ile pay-
laşılan gönderiler sosyal medyada hızla çoğalırken 
inanılmaz bir nefret duygusu da ortaya çıkıyor. 
Mültecilerin ülkemizde olmasını sorgulamaya 
başlamışken, neden sınır ötesi operasyonlarda yer 
aldığımızı da sorgulamak gerekiyor. Diğer türlü 
yanlı bir yerden yaklaşmış oluyoruz. 
10 yıldır süren operasyonlar sonucu hayatını kay-
beden askerlerin neden orada olduğunu hiç sorgu-
lamadık. Yalnızca büyük bir kahramanlık hikayesi 
anlatıldı bizlere. Herkesin kendi yerinde olması 
gerekiyorsa o halde sınır ötesinde askerlerimizin 
de olmaması gerektiğini kabul etmek gerekiyor.
Kayseri’de sebebi yahut etnisitesi ne olursa olsun 
hiçbir çocuğun yaşamaması gereken bir taciz olayı 
yaşandı. Bir anda evler, sokaklar yakılmaya baş-
landı. Madımak katliamının yıldönümü yaklaşır-
ken, Kayseri’de yaşananlar aslında bir şeylerin hiç 
de değişmediğini gösterdi. Yakıp yıkmak çözüm 
diye düşünüyoruz. Kayseri’de tacize uğrayan 
çocuk için bu kadar öfkeli olabiliyorsak, yıllardır 
tacize uğrayan diğer çocuklar için nasıl sessiz 
kaldık bunu sorguluyorum. 
Polis raporuyla belgelenen Ensar Vakfı’nda tacize 
uğrayan çocukları ne kadar çabuk unuttuk. Yahut 
su satışı gölgesinde birden fazla çocuğa taciz 
edilmesini ve tehditle saklanmasını unuttuk. Aynı 
öfkeyi nasıl oldu da burada göstermedik merak 
ediyorum. Daha farklı bir yerden anlatacak olur-
sam, çocuksa hepsi çocuktu, hepsinin korunmaya 
ihtiyacı vardı. Şimdi değişen ne oldu? Sokak 
ortasında öldürülen kadınlar, şiddete uğrayan hay-
vanlar, kişisel çıkarlar için yok edilen ormanlar.. 
Tüm bunlar için neden aynı tepkiyi göstermedik?
Söz konusu aynı etnisiteden olmayan birisi 
olduğunda mı tepki göstermek gerekliliği mi? Aynı 
tepkiyi yıllar öncesinde hiçbir kişiye elden vatan-
daşlık verilmeden veya sınırlar açık hava sahasına 
dönmeden önce neden göstermedik? Belki de 
sorgulamamız gereken ve öfkemizi göstermemiz 
gereken kişi en başından beri tüm bunların başın-
da olan sözde yol gösterici olan kişiydi. Görmek 
istemediniz sadece.
Kol kırılır yen içinde kalır misali kendi içimizde 
yaşadıklarımızı unuturken ve görmezlikten gelir-
ken, yıllar öncesinde misafirperverlik adı altında 
sınırlarımızı açtığımız insanları harcamak oldukça 
kolay görünüyor. Tüm bunların ne kadar politik 
olduğunu bir kez daha hatırlamak gerekiyor. 
Sorgulama yaptığımız, cevaplarını bulmaya çalış-
tığımız sorular sadece öfkemizin ortaya çıkışına 
neden olmamalı. Başka türlü bir şeye ihtiyacımız 
var. Ne dersiniz?

Yakıp Yıkan 
Öfkemiz Üzerine

Psikolog
Tuğba 

AldemirÖzel misafirler ağırlandıÖzel misafirler ağırlandı
Alanya Belediyesi Engelsiz Halk Alanya Belediyesi Engelsiz Halk 
Plajı, engelli vatandaşları denizle Plajı, engelli vatandaşları denizle 
buluşturuyor. Plaj, Alanya’da ya-buluşturuyor. Plaj, Alanya’da ya-
şayan engelli bireylerin yanı sıra şayan engelli bireylerin yanı sıra 
tatile gelen yerli ve yabancı misa-tatile gelen yerli ve yabancı misa-
firlerin de büyük ilgisini çekiyor.firlerin de büyük ilgisini çekiyor.

ALANYA’NIN Damlataş’taki dünyaca 
ünlü Kleopatra Plajı’nda Belediye Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne bağlı En-
gelsiz Halk Plajı, engelli bireylerin deniz 
keyfini rahatça çıkarmalarına imkan 
sağlıyor. Ziyaretçileri denizle buluşturan 
plaj, Alanya’daki engelli bireylerin yanı 
sıra tatile gelen yerli ve yabancı vatan-
daşları da ağırlıyor. Türkiye’nin ilk mavi 
bayraklı engelsiz halk plajı olma özelliği 
taşıyan ve temizliği, sosyal imkanları ile 
örnek gösterilen plajda, ulaşım konusun-
da da kolaylık sağlanıyor. Özel araçlarla 
plaja getirilen engelli bireyler, rampalı 

asansörle denize girebiliyor. Yaz sezo-
nunun gelmesiyle büyük ilgi gören plaja 
gelen engelli bireyler, kimsenin yardımı 
olmadan denizin keyfini çıkartabiliyor. 
Plaj, son olarak Şanlıurfa’dan gelen misa-
firlerini ağırladı. Özel bireylerden oluşan 
grup, plajın imkanlarından ücretsiz ola-
rak yararlanarak denize girdi.
KONUKÇU: HER TÜRLÜ 
OLANAK YERİNE GETİRİLDİ
Öte yandan, yoğun ilgi gören plajda hazır 
bekleyen cankurtaran ve görevliler, mey-

dana gelebilecek acil bir durum halinde 
güvenliği sağlarken, engelli ziyaretçiler 
ile refakat eden yakınları, denizin tadını 
çıkarıyor. Belediye Başkan Danışmanı Fa-
ruk Konukçu, sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla hizmet vermeye devam edeceklerini 
ve buna yönelik adımları hızlandırdıkla-
rını belirterek, son aylarda yüzlerce özel 
kişinin ziyaret durağı haline gelen plajda, 
her türlü olanağın tahsis edilerek yerine 
getirildiğini kaydetti. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılı-Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılı-
nın Haziran ayına ilişkin enflasyon ve-nın Haziran ayına ilişkin enflasyon ve-
rilerini açıkladı. Yıllık bazda fiyatı en rilerini açıkladı. Yıllık bazda fiyatı en 
fazla artan grup yüzde 107,11 ile eği-fazla artan grup yüzde 107,11 ile eği-
tim olurken, yüzde 90,67 ile lokan-tim olurken, yüzde 90,67 ile lokan-
ta ve oteller üçüncü sırada yer aldı. ta ve oteller üçüncü sırada yer aldı. 

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) ta-
rafından açıklanan verilere göre enflas-
yon 2024 yılı Haziran ayında bir önceki 
aya göre yüzde 1,64, bir önceki yılın 
Aralık ayına göre yüzde 24,73, bir önceki 

yılın aynı ayına göre yüzde 71,60 ve on 
iki aylık ortalamalara göre yüzde 65,07 
olarak gerçekleşti. Yıllık bazda fiyatı en 
fazla artan grup yüzde 107,11 ile eği-
tim olurken onu yüzde 94,72 ile konut, 

yüzde 90,67 ile lokanta ve oteller, yüzde 
78,51 ile sağlık ve yüzde 68,08 ile gıda ve 
alkolsüz içecekler takip etti. Aylık bazda 
ise fiyatı en çok artan grup yüzde 3,79 
ile konut oldu. Onu yüzde 3,47 ile eğitim, 
yüzde 3,09 ile lokanta ve oteller, yüzde 
2,54 ile haberleşme ve 1,78 ile gıda ve al-
kolsüz içecekler izledi. Lokanta ve oteller-
de fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 3,09, 
bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 
40,01 bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 90,67 ve on iki aylık ortalamalara 
göre yüzde 92,41 oranında artış gösterdi. 
Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) ise 
haziranda enflasyonu aylık yüzde 4,27, 
altı aylık yüzde 41,16, yıllık yüzde 113,08 
hesapladı. (Turizmgüncel.com)

Oteller fiyat artışında üçüncüOteller fiyat artışında üçüncü

“Sağlık turizmi döviz açığını kapatabilir”“Sağlık turizmi döviz açığını kapatabilir”
SAĞLIK turizmcileri, sağlık 
turizminin döviz rezervi açığını 
kapatabilecek en önemli alanlar-
dan biri olduğunu ifade etti. Dr. 
Mehmet Kanpolat, sağlık turiz-
minin, 2002 yılından sonra yapı-
lan yatırımlarla anlam buldu-
ğuna dikkat çekti. Dr. Kanpolat, 
Antalya’da yapılan G-20 Zirvesi 
ve pandemi döneminde de bu 
alanda ivme kazanılmasında et-
kili olduğunu aktardı. Kanpolat, 
“Pandemiden önce Türkiye’deki 
sağlık altyapısının bu kadar güç-
lü olduğu bilinmiyordu. Antal-
ya’da G-20 Zirvesi’nde liderlerin 
sağlık ekipleri buraya geldiğinde 
şehirdeki sağlık altyapılarını 
görünce şaşırdı. Sadece bu alt-
yapının Antalya’ya ait olduğunu 
hissettiler. Biz Türkiye genelinde 
böyle olduğunu söyledik. Sağlık 
turizmini Türkiye’nin geneline 
yaymak lazım. Çünkü komşu ül-
kelerle olan ilişkiler var. Doğu ve 
güneydoğunun Irak›la, Karade-
niz›in Türki Cumhuriyetlerle ve 
Trakya›nın Balkanlarla ilişkileri 
var» diye konuştu. 
“160 ÜLKEYE 3-4 SAAT UZAK-
LIKTAYIZ” 
Türkiye’nin sağlık turizmi 
alanında coğrafi konumunun da 

büyük bir avantaj olduğunun 
altını çizen Dr. Mehmet Kanpo-
lat, ülkenin sağlık turizminde 
hak ettiği yeri alabilmesi için, 
ciddi anlamda reklam ve tanıtım 
desteğine ihtiyacı olduğunu 
dile getirdi. Kanpolat, “Sağlık 
turizmi ilk gündeme geldiğinde 
İstanbul ve Antalya öne çıkı-
yordu, şimdi artık belirli illere 
sabitlemek Türkiye›ye haksızlık 
olur. Ülkemizin ayrıcalığı yakla-
şık 160 ülkeye 3-4 saat mesafede 
bulunuyor ve 4 milyar insana 
hitap eden coğrafi konumda. 
Bu ciddi bir avantaj, ancak 
ülkemizin sağlık alt yapısı bu 
kadar güçlü olmasına rağmen 
istediğini çok elde edemiyor. 
Liderlik anlamında dünyada ilk 
üçe girecek bir altyapımız var 
fakat sağlık turizmi Türkiye›de 
diş ve estetik olarak anılıyor, biz 
buna çok üzülüyoruz. Antalya›da 
3 tane organ nakli merkezi var, 
İstanbul›da sayısını bilmedi-
ğim kadar organ nakil, onkoloji 
merkezleri var, dolayısıyla da 
Türkiye sağlık turizminde hak 
ettiği yeri alabilmesi için, ciddi 
anlamda reklam ve tanıtımlarla 
hedef kitleye ulaşıp istediğimiz 
noktaya gelmeyi amaçlıyoruz» 

ifadelerine yer verdi. 
“TATİLCİLER SAĞLIK TURİZ-
Mİ ELÇİSİ OLUYOR” 
Kanpolat, Antalya’nın İstan-
bul’dan sonra sağlık turizminde 
ikinci önde gelen şehir olduğunu 
belirterek, Antalya’nın turizmin 
başkenti olmasının da sağlık 
alanında öne çıkmasında etkili 
olduğunu kaydetti. Kanpolat, şu 
şekilde devam etti: 
“Organ naklindeki başarıları, 
üniversite hastanesi, devlet has-

taneleri, Antalya Şehir hasta-
nesi, 28 özel hastane, sayısı her 
geçen gün artan diş klinikleri 
gerçek anlamda sağlık turizmine 
yönelik. Antalya’nın, diğer illere 
göre avantajı yaklaşık 18-20 
milyon insan her sene Antal-
ya’ya geliyor, şehrin hem deniz 
kum güneşini hem de sağlık alt 
yapısını görüyor. Tatil sırasın-
da sağlık hizmeti almaları bile 
bizi tanıtmak için yeterli oluyor. 
O yüzden Antalya’nın ciddi bir 
avantajı var. Sağlık turizmi ülke-
mizde ilk kez gündeme geldiğin-
de turist sağlığını çıkardığımızda 
sağlık turizmi için gelen hasta 
oranı yüzde 5’i geçmiyordu, şu 
an sağlık turizmi yapan ve yetki 
belgesi olan birçok kuruluşta 
yüzde 40’ı bulan bir artış var. 
Yabancı hasta yoğunluğundan, 
yerli hastayla çok çalışamıyoruz 
diyen kuruluşlarımız da var.” 
“TÜRKİYE’DE HASTA TEDAVİ-
Sİ ÇOK DAHA UCUZ» 
Sağlık turizmi için Türkiye’ye 
gelen vatandaşların tedavilerini 
kendi ülkelerine göre çok uygun 
fiyatlarla gerçekleştirdiklerine 
değinen Dr. Kanpolat, fiyat po-
litikası açısından sağlık sektö-
ründe Türkiye’nin en avantajlı 

ülkelerden biri olduğunu söyledi. 
Kanpolat, şöyle konuştu: 
“Sağlık turizmi için yurt dışın-
dan gelen vatandaşlara uygula-
nan tedavi masrafı çok uygun, 
mesela bir İtalyan hasta için 
ülkesinde yaklaşık 40 bin euro 
olan bir hizmet burada 6 bin 
euro civarında. Ekonomik açıdan 
Türkiye açıkçası en avantajlı 
ülkelerden bir tanesi. Sağlık 
turizminde öne çıkan diğer ülke-
lere baktığımızda bir eksiğimiz 
yok, organ nakli onkoloji A grubu 
ameliyatlarda Türkiye dünya 
birincisi olabilir. Sağlık turizmi 
ekonomik açıdan çok önemli, 
döviz rezervi açığını kapatabile-
ceğimiz en önemli alanlardan bir 
tanesi. Bir işletme kurduğunuz-
da; fizibilitesini, yatırımını yapı-
yorsunuz ama Türkiye’de bunun 
için şu an yatırıma ihtiyaç yok, 
fizibilitesi hazır. Sadece gelecek 
olan hasta için çabalamamız ge-
rekiyor.” Türkiye’ye sağlık turiz-
mi için hasta gönderen ülkelerin 
de altyapıya yatırım yapmaya 
başladığını bildiren Kanpolat, 
bürokratik yapılandırmaları 
hızlandırıp, merdiven altı kuru-
luşlarla mücadelenin önemine de 
vurgu yaptı. – İHA 

Mehmet Kanpolat
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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dan Adem Atar’ın yeniden yargılandığı Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde karar değişmedi.dan Adem Atar’ın yeniden yargılandığı Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde karar değişmedi.

Alanya’da sitede yaşa-Alanya’da sitede yaşa-
yan tek Türk vatandaşı yan tek Türk vatandaşı 
S.S’ye yönelik gitme-S.S’ye yönelik gitme-
sini isteyen yabancı-sini isteyen yabancı-
lar tarafından otopark lar tarafından otopark 
kapatılarak, havuza kapatılarak, havuza 
bol klor atılarak ve bol klor atılarak ve 
balkondan paspas balkondan paspas 
silkilerek mobbing uy-silkilerek mobbing uy-
gulandığı iddia edildi. gulandığı iddia edildi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada ağabeyi Mehmet 
Atar’ı öldüren sanık Adem Atar’ın ye-
niden yargılanmasına başlandı. Sanık 
Adem Atar duruşmada Cezaevi Tabur 
Komutanlığı’nca tutuklu bulunduğu 
Alanya L Tipi Kapalı Cezaevi’nden sa-
londa hazır edildi. Duruşmada sanık ve 
maktul avukatı hazır bulundular.
“BEN BİR ŞEY BİLMİYORUM” DEDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı salonda hazır bulunan tutuklu 
sanık Adem Atar’a son sözünü sordu. 
Atar, “Ben bir şey bilmiyorum. Önceki 
ifadelerimi tekrarlarım” dedi.
Mağdur avukatı ise, “Müvekkilim 
suçsuz yere öldürüldü. Sanığın en ağır 
cezayla cezalandırılmasını talep ediyo-
rum” diye konuştu. Sanık avukatı ise, 
müvekkili Adem Atar’ın beraatini ve 
tahliyesini istedi.     
AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET HA-

PİS
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
ağabeyi Mehmet Atar’ı tüfekle öldüren 
kardeşi Adem Atar’a ‘Üstsoy›dan Ak-
rabayı Kasten Öldürmek’ suçundan ve 
indirim yapmayarak tutukluluğunun 
devamına ve ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasıyla cezalandırılmasına 
karar verdi.  
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 17 Ocak 2021’de saat 22.30 sıra-
larında Oba Mahallesi’nde meydana 
gelmişti. İddiaya göre, Adem Atar (36) 
ağabeyi Mehmet Atar (48) ve yeğeni 
Cüneyt Atar ile ailevi sorunlar nede-
niyle tartışmaya başladı. Tartışmanın 
kısa sürede kavgaya dönüşmesi sonucu 
Adem Atar av tüfeğiyle ateş etti. Tüfek-
ten çıkan saçmaların hedefi olan ağa-
bey Mehmet Atar karın bölgesinden, 
yeğeni Cüneyt Atar ise sol kolundan 
yaralandılar. Silah seslerini duyanla-

rın ihbarıyla olay yerine sevk edilen 
jandarma ve sağlık ekipleri tarafından 
yaralılar ambulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne götürüldü. 
Adem Atar ise av tüfeğiyle birlikte 
jandarma ekipleri tarafından gözaltına 
alındı. Yoğun bakım servisinde tedavi-
ye alınan Mehmet Atar doktorların tüm 
müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. 
Cüneyt Atar’ın ise hayati tehlikesi-
nin bulunmadığı öğrenildi. Ağabeyini 
vuran zanlı Adem Atar, Merkez İlçe 
Jandarma Karakol Komutanlığı’nda 
ifadesi alındıktan sonra yoğun güvenlik 
önlemleri altında adliyeye sevk edildi. 
Nöbetçi mahkemeye sevk edilen zanlı 
Adem Atar ‘Yaralama’, ‘Üstsoy›dan 
Akrabayı Kasten Öldürmek’ suçundan 
tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi.

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

ALANYA’NIN Kargıcak Mahallesi’nde 
lüks bir rezidansta S.S isimli vatanda-
şa Türk olması sebebiyle mobbing uy-
gulandığı iddia edildi. Sitede yaşayan 
Rus ve Azerbaycan uyruklu R.A. İ.İ. ve 
İ.İ. isimli şahısların S.S’yi siteden gön-
derebilmek ve otoparka Türk vatanda-
şının aracını sokmamak için araçlarını 
otopark girişlerine park ettiği öne 
sürüldü. Ayrıca S.S’nin havuza girece-
ği zaman yabancılar tarafından duşlar 
kapatılarak havuza bol klor atıldığı ve 
havuza girişinin önlendiği iddia edildi. 

Yaşananların ardından konuşan S.S., 
“Hatta Rus vatandaşları bununla da 
yetinmeyerek üst balkondan elektrik 
süpürgesi pisliklerini atarak, paspas 
silkeleyerek beni bezdirmeye çalışıyor. 
Benim cep telefonumla görüntülerimi 
çekip kendi kurdukları sitede yayın-
lıyorlar. Bütün bunlardan bezerek 
cumhuriyet savcılığına suç duyurusun-
da bulundum. Mobbing devam edince 
112’ye ihbarda bulunarak Mahmutlar 
Jandarma Karakolu’na şikayette bu-
lundum” dedi. – Mehmet AL 

Yabancılardan Türk Yabancılardan Türk 
vatandaşına mobbingvatandaşına mobbing

KardeşiKardeşi
tarafından av tüfeği tarafından av tüfeği 

ile vurulan ile vurulan 
Mehmet Atar Mehmet Atar 

yaşamını yitirdi.yaşamını yitirdi.Adem Atar, tekrar ağırlaştırılmış müebbet hapis ile cezalandırıldı. 

Olay, Kargıcak’ta bulunan Olay, Kargıcak’ta bulunan 
bir rezidansta bir rezidansta 

meydana geldi.meydana geldi.

Yabancıların araç parkını önlemek için Yabancıların araç parkını önlemek için 
otopark girişini kapattıkları öne sürüldü. otopark girişini kapattıkları öne sürüldü. 

13 yaşındaki 13 yaşındaki 
sürücü ağır sürücü ağır 
yaralandıyaralandı

ALANYA’DA otomobil ile motosikletin çarpış-
ması sonucu meydana gelen kazada 13 yaşın-
daki motosiklet sürücüsü çocuk ağır yaralandı. 
Kaza, Payallar Mahallesi’nde meydana geldi. 
H.T.S. (13) idaresindeki 07 NBM 51 plakalı 
motosiklet ile B.Y. kontrolündeki 07 E 0065 
plakalı otomobil çarpıştı. Kazada motosik-
let sürücüsü çocuk yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye am-
bulans ve jandarma sevk edildi. Olay yerindeki 
ilk müdahalenin ardından küçük çocuk hasta-
neye kaldırıldı.  H.T.S’nin hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. – Mehmet AL 

Midibüs kaza yaptı: 1 ölü, 20 yaralıMidibüs kaza yaptı: 1 ölü, 20 yaralı
MANAVGAT’TA tur midibüsü-
nün beton direğe çarpması sonu-
cu meydana gelen kazada 16’sı 
Rus, 4’ü Belarus uyruklu 20 
turist yaralanırken, araç şoförü 
kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Manavgat’ta meydana 
gelen trafik kazasında tatille-
rini tamamlayarak ülkelerine 
dönmek üzere olan çok sayıda 
yabancı turist yaralandı. Sabah 
erken saatlerde meydana gelen 
trafik kazasında Alanya’da bu-
lunan otellerden aldığı Rus ve Belarus 
uyruklu turistleri Antalya Havalima-
nı’na götürmek üzere yola çıkan Şavki 
Çoban idaresindeki 07 AAZ 365 plaka-
lı tur midibüsü Manavgat Çevreyolu 
Demokrasi Köprülü Kavşağı girişinde 
kaza yaptı. Köprülü kavşak girişinde 

bulunan bariyer ve beton direğe çarpan 
araç yan yola savruldu. 
MİDİBÜS SÜRÜCÜSÜ 
HAYATINI KAYBETTİ 
Kazanın ardından ihbar üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan 
16’sı Rusya, 4’ü Belarus vatandaşı 
olmak üzere 20 turist olay yerinde 
yapılan ilk müdahalelerinin ardından 
ambulanslarla çevredeki hastanelere 
kaldırıldı. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye ekipleri tarafından sıkıştığı 
yerden çıkartılar midibüs şoförü Şavki 
Çoban kaldırıldığı hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak yaşamını yitirdi. Öte yandan, 
bazı turistlerin yaralanmasına rağmen 
hastaneye gitmemekte direndiği göz-
lendi. – İHA 

Kaçmak için Kaçmak için 
bataklığa saklandıbataklığa saklandı

ANTALYA’DA hakkında 15 yıl kesinleşmiş 
cezası bulunan firari, saklandığı eve gelen 
JASAT ekiplerinden kaçıp bataklığa saplandı. 
Burada yakalanan firari tutuklanıp cezae-
vine teslim edildi. Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Jandarma Suç Araştırma Timi 
(JASAT) ve asayiş ekiplerince nitelikli suçlar-
dan aranan şahısların yakalanmasına yönelik 
yürütülen çalışmalar kapsamında, hakkında 
‘Hırsızlık’ ve ‘Uyuşturucu İmal ve Ticareti’n-
den arama kaydı bulunan M.K. isimli şahsın 
kesinleşmiş 15 yıl hapis cezasının bulunduğu 
tespit edildi. Şüpheli, ikamet ettiği evin pen-
ceresinden kaçarak bataklık dere içerisinde 
saklandığı esnada JASAT ekiplerince yakalan-
dı. Şahıs adli işlemlerinin ardından çıkarıldı-
ğı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi. Bataklık içindeyken yakalanan 
ve çıkmamakta direnen firari, vatandaşların 
çıkmasını istemesi üzerine “2 tane cezam var 
dayı, 40 sene diye” cevap verdi. Firarinin “Ken-
dimi öldürürüm, yine çıkmam” sözleri duyulur-
ken, kısa bir süre sonra gözaltına alındı. – İHA

Bataklıkta yakalanan M.K. tutuklanarak Bataklıkta yakalanan M.K. tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. cezaevine gönderildi. 



Erdem, oda başkanları ile Özçelik’i ziyaret etti.
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AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, 
ASAT’ın yaylasından, köyüne ve merkezine hiçbir ASAT’ın yaylasından, köyüne ve merkezine hiçbir 
bölgeye yeterli hizmeti götüremediğini söyledi.bölgeye yeterli hizmeti götüremediğini söyledi. 

SICAKLARIN en yüksek dereceler-
de hissedildiği Alanya’da içme suyu 
sıkıntısının hiçbir çözüm bulunama-
dan devam ettiğini ifade eden AK 
Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet 
Şarani Tavlı, “Yaylasından, köyüne 
ve merkezine hiçbir bölgeye yeterli 
hizmeti götüremeyen ASAT, Alanya 
halkımızın sitem dolu sosyal medya 
paylaşımlarında birinci sırada. En 
basit örnekle Mahmutlar Mahallesi, 
Yayla Yolu üzeri, Çobanlar Mevki-
i’nde 3 gündür patlayan su boru-
sunun arızasını gideremeyen bir 

ASAT var. Alanya-Küçükhasbahçe 
Mahallesi’nde düzenli su kesintisi-
nin önüne geçemeyen bir ASAT var. 
Verilecek örnekler maalesef say-
makla bitmiyor. Alanya kırsalı, köy 
yerleri ve merkezi tam anlamıyla 
saymıyoruz bile. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ikinci döneminde 
olmasına rağmen henüz ASAT ile 
alakalı bir sorumluluk almış değil. 
Rasyonel bir çözümle vatandaşı 
bilgilendirmiş de değil. Vatandaş 
bize gelen şikayetlerinde “Sene 
2024 fakat biz bu sıcakta Alanya’da 

Kerbela’yı yaşıyoruz” şeklinde sitem 
ediyor. Tüm bu sıkıntılar içerisinde 
mücadele eden vatandaşlarımız 
adına CHP’li Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nden böylesi büyük bir 
kriz haline gelmiş ASAT problemini 
en kısa sürede çözüme kavuşturma-
larını bekliyoruz” dedi. – AK Parti 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

Tavlı’dan ASAT’a Tavlı’dan ASAT’a 
hizmet tepkisihizmet tepkisi

Erdem Erdem 
esnafın sorunlarını aktardıesnafın sorunlarını aktardı
ALTSO Başkanı Eray Erdem oda başkanları ve esnaf temsilcileri ile birlikte Alanya Belediye ALTSO Başkanı Eray Erdem oda başkanları ve esnaf temsilcileri ile birlikte Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik’i ziyaret ederek, esnafın sorunlarının çözümü için destek istedi.Başkanı Osman Tarık Özçelik’i ziyaret ederek, esnafın sorunlarının çözümü için destek istedi.

“KÖPRÜ OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
konuyla ilgili olarak şunları söyledi: 
“Eğlence sektörü, oto galeri ve cuma 
pazarında faaliyet gösteren esnaf-
larımızın temsilcileri ile birlikte 
Alanya Belediye Başkanımız Osman 
Tarık Özçelik’i ziyaret ettik. Alanya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Nuri Demir, Alanya Pansiyoncular 
ve Lokantacılar Odası Başkanı Hü-
seyin Değirmenci, Alanya Bakkallar 
ve Bayiler Odası Başkanı Süley-
man Hilmi Özdemir ve 14. Meslek 
Komitesi ve meclis üyelerimizin 
de yer aldığı ziyaretlerde, esna-
fın sorunlarını Özçelik’e anlatıp, 
çözüm önerilerimizi paylaştık. Esnaf 
temsilcilerimiz ile beraber esnafımı-
zın yaşadığı genel sorunları birinci 

ağızdan sayın başkanımıza anlatma 
fırsatı yakalayıp, destek istedik. 
Samimiyetle bizleri karşılayan ve 
çözüm odaklı düşüncelerini bizler-
le paylaşan kıymetli başkanımıza 
teşekkür ederiz. Esnafımızın, iş 
insanlarımızın sorunlarının çözümü 
konusunda girişimlerde bulunmaya, 
kurum ve kuruluşlarla esnafımız 
arasında köprü olmaya devam ede-
ceğiz.” – ALTSO / Bülten 

Mehmet Şarani Tavlı 

Erasmus bütçesi ikiye katlandıErasmus bütçesi ikiye katlandı
ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ), akademik 
başarılarının yanında Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü tarafından yapılan 
projelerdeki başarıları ile de son za-
manlarda hızlanmaya başladı. Ulu-
sal Ajans tarafından üniversitelerin 
Erasmus faaliyetleri dahilinde ger-
çekleştirdikleri performansları esas 
alarak her yıl üniversitelere yeniden 
tahsis edilen hibe bütçeler açıklandı. 
Buna göre ALKÜ 
Erasmus Koor-
dinatörlüğü’nün 
2023 yılında 88 
bin 250 Euro olan 
KA131 bütçesi, 
yüzde 92,63 ora-
nında artırılarak 
170 bin Euro’ya 
yükseltildi. KA171 
bütçe sıralamala-
rında 108 üniver-
site arasında 14. 
sırada olan ALKÜ, 
Erasmus KA131 
bütçeleri sırala-
masında Türkiye 
genelindeki 207 
üniversite arasın-
da 22 sıra yükse-
lerek 81. sıraya 
yerleşti. ALKÜ, bu 
başarısıyla KA131 
projesinde bütçesini ikiye katladı.
ALKÜ’DE HAREKETLİLİK ARTTI
ALKÜ Erasmus Koordinatörlü-
ğü’nün Avrupa’daki üniversitelerle 
gerçekleştirdikleri hareketlilikler, 

bu üniversitelerle yaptıkları iş 
birlikleri ve önceki bütçenin etkili 
kullanımı ve şeffaf hesap verilebilir 
harcama ilkelerine uygun kullanı-
mı bütçesinin artırılmasında etkili 
oldu. 2024 yılının ilk altı ayında 
KA131 projesi kapsamında 15 
öğrenci staj hareketliliğine ve 20 
öğrenci öğrenim hareketliliğine, 13 
doktora öğrencisi de kısa dönem 
doktora staj hareketliliğine katıl-

ma hakkı kazandı.  Aynı zamanda 
KA131 programı sayesinde gelen ha-
reketlilik kapsamında, son altı ayda 
18 farklı kurumdan 58 personel 
ALKÜ’de ağırlandı. Bu süre zarfın-

da 25 ders verme ve 33 eğitim alma 
faaliyeti gerçekleştirildi.
“BAŞARILARIMIZ HER ALANDA 
DEVAM EDECEK”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Erasmus Ko-
ordinatörlüğü sayesinde öğrenci 
ve personel değişim programları 
ile ALKÜ’nün Türkiye genelinde 
başarılı bir üniversite olduğuna 
değinerek “Kurulduğumuz yıldan bu 

yana gelişimini ve 
büyümesini sürdü-
ren üniversitemiz, 
bugün de tüm 
proje ve çalışma-
larında gelişimine 
hız katıyor. ALKÜ 
olarak başarıla-
rımız her alanda 
devam edecek. 
ALKÜ Erasmus 
Koordinatörlü-
ğü’nün özverili 
çalışmaları saye-
sinde Erasmus 
öğrenci ve perso-
nel hareketliliği 
alanında güzel 
başarılara imza 
attık. Bundan 
sonraki dönem-
de başarıların 
katlanarak devam 

edeceğini görüyoruz. Bu başarıya 
ulaşılmasında emeği geçen Erasmus 
Koordinatörlüğü’nü tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dilerim” dedi. – 
ALKÜ / Bülten 

Bahçeli’den Bahçeli’den 
sert sert 
tepkitepki

TÜRKİYE-AVUS-
TURYA maçında 
bozkurt işareti yapan 
mili futbolcu Merih 
Demiral’a UEFA’nın so-
ruşturma açmasına tepki 
gösteren MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, “Merih’in 
gol sevincini bozkurt 
işaretiyle paylaşması 
anlaşılan içimizde ve 
dışımızda pek çok has-
talıklı çevreyi rahatsız 
etmiş, bu suretle farklı 
arayış ve açıklamaların 
bahanesi olmuştur” dedi. 
UEFA, Merih Demiral’ın 
Avusturya maçında 
bozkurt işareti yapma-
sını ‘uygunsuz davranış’ 
olarak nitelendirerek 
soruşturma başlattı. Bu 
duruma tepki gösteren 
MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, milli 
futbolcu Merih Demi-
ral’a sahip çıktı. MHP 
Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, Merih’e yöne-
lik açılan soruşturma 
hakkında bir paylaşım 
yaptı. Bahçeli paylaşı-
mında şu ifadelere yer 
verdi: “Dün akşam attığı 
gol ve oynadığı futbolla 
milletimizin takdirini ve 
haklı övgüsünü kazanan 
Merih Demiral evladımı-
zın, gol sevincini bozkurt 
işaretiyle paylaşması 
anlaşılan içimizde ve 
dışımızda pek çok has-
talıklı çevreyi rahatsız 
etmiş, bu suretle farklı 
arayış ve açıklamaların 
bahanesi olmuştur. Türk 
ve Türkiye husumeti aşi-
kar olan dahili odakların 
yanı sıra UEFA’nın da 
bu şer kervana iştira-
ki son derece yanlı ve 
yanlıştır. Merih evladı-
mızın fileleri havalan-

dırmasını müteakiben 
yaptığı bozkurt işareti 
Türk milletinin dünyaya 
mesajı olup UEFA’nın bu 
kapsamda soruşturma 
başlatması hem maksatlı 
hem de son günlerde teh-
likeli şekilde mesafe alan 
zincirleme provokasyon-
ların bir ara istasyonu-
dur. UEFA’nın başlattığı 
soruşturmayı kınamak-
la birlikte sahadaki 

mücadelemizin masa 
başında heder edilme-
mesi için herkesin, her 
insanımızın sağduyulu 
ve soğukkanlı davran-
ması milli bir zarurettir. 
Her zeminde ülkemizin 
önünü kesmek, iç huzur 
ve barış ortamımızı bu-
landırmak isteyen fırsat 
düşkünlerinin tahrik ve 
tacizlerine kapılmamak 
ortak sorumluluğu-
muzdur” dedi. – Haber 
Merkezi 

Yayla Yayla 
yolu yenileniyoryolu yenileniyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Gündoğmuş’a bağlı 
Senir Yayla yolunu yeniliyor. Zamanla deforme olan 10 
kilometrelik yayla yolu greyderle sökülüyor, dolgu ya-
pılıyor, silindirle sıkıştırılarak konforlu hale getiriliyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, bozulan yayla yolla-
rını güvenli ulaşıma kavuşturmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı altyapı ekipleri, Gündoğmuş’a bağlı Senir Yaylası 
yolunda çalışma yapıyor. Ekipler, 10 kilometrelik Senir 
yayla yolunu zamanla deforme olduğu için greyderle 
söküyor. Yağmur suyunun yolu bozmaması için belir-
lenen bölgelere büz koyan ekipler, mevcut büz ağızla-
rını ve şarampolleri de temizliyor. Kamyonlarla dolgu 
malzemesi getiren ekipler, grup yoluna sererek silindir 
ile sıkıştırıyor. Ekipler uzun ömürlü ve konforlu bir yol 
olması için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
“GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ” 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Sorumlusu İsa 
Akdemir ve Senir Mahalle Muhtarı Halil İnan, yürütü-
len çalışmaları yerinde inceledi. Yolun bölge halkının 
kullanıma kısa sürede açılacağını belirten Akdemir, 
“Toroslar’ın zirvesindeyiz. Bölge halkı başkanımızdan 
talepte bulundu. Şu anda altyapısını hazırlıyoruz. 
Antalya, Manavgat, Gündoğmuş, Alanya halkı bu 
yolu yaylaya çıkmak için çok kullanır. 10 kilometrelik 
yolda halkımızın konforlu ve rahat ulaşım yapmaları 
için bakım onarım yapıyoruz. Gece gündüz demeden 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Hayırlı olsun” diye 
konuştu. – İHA 

Merih Demiral Merih Demiral 
maçta bozkurt maçta bozkurt 

işareti yapmıştı.işareti yapmıştı.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KAHROLSUN KÖTÜLÜK
Selamsız, sabahsız insanlar sokaklarda diyece-
ğim de “aklıma takılan soru” selamsız, sabahsız 
insan mı olur? İnsan mı mıdır başka bir insana 
selam vermeyen, “Nasılsın?” demeyen, özellikle 
yakınlarına, yakın akrabalarına ve komşuları-
na...

Sahi sen komşularına selam veriyor musun? 
“Bugün nasılsın?” diyor musun ya da annene, 
babana, eşine, sevdiklerine?

Fena yenildik dünyaya, dünyalık sevdalara, pa-
raya, zengin olma hırsına ve bunları hayatımıza 
sokmak için bütün erdemlerden vazgeçtik...

Bir daha diyeyim, bunları hatırlatmak çoğumu-
zun işine gelmez ve çoğumuz “Şimdi bunları ko-
nuşmanın zamanı mı?” falan da deriz. İnsanlığın 
diyorum, insanlığın geri gelmesini istiyorsanız... 

Merhametin geri gelmesini istiyorsanız...
Yok edilen vicdanın, hatta dinin...
Sevginin...
Aşkın...
Kardeşliğin...
Paylaşmanın...
Evlerinizin ev olmasını istiyorsanız ve gönlünü-
zün bahar...

Kimse kusura bakmasın evler ev olmaktan çıktı. 
Hele Müslüman evi hiç değil. Evler üzgün, evler 
de, “Biz ne hale geldik” diyor, bazıları duymasa 
da...

İçinde hainlik olmayan bir dünyadan, bir ülke-
den, bir şehirden söz ediyorsanız...
Ve gerçekten o sözlerinizde samimi iseniz...
Gerçekten istiyorsanız, yani sözleriniz yalan 
değilse...
(Dünya kenarda dursun şimdilik)
Ülkenin,
Şehirlerin, bütün sokaklarını, parklarını, cadde-
lerini, kurumlarını çocuklara açın…
Huzur dolsun...

Gönlünüze sevgi yerleşsin diyeceğim de, artık 
pek çoğumuzun sokaklarına oturduğu sitelere, 
evlere, hatta şehirlere alınmayan bu çocukları 
var ülkenin...
Yeterince karnı doymayan çocukları, “Oğlum, 
hoş geldin. Kızım hoş geldin” derken sevineme-
yen anneleri...
Ama kimse bilmek görmek istemiyor...
(Bilerek kimse diyorum efendiler)

Gelin yeniden bazı şeyleri gözden geçirin ge-
çirelim diyeceğim de, kimsenin kimseye kulak 
vermediği bir vakitler...
Ama yine de yazıp söylüyoruz... 
Ben buradan, sen oradan, ama kime ve neden?

Çünkü biz önce kendimizi unuttuk. Kendimizle 
yüzleşmeyi akıl etmiyoruz. Sadece yazıyoruz, 
söylüyoruz...

Yalnız biz değil, camide imam da öyle, okulda 
öğretmen de, dairede memur da... “Kendi yap-
madığınız şeyleri başkalarına söylemeyin. 
Başkalarından talep etmeyin” der aziz din...
Samimiyeti kalmadı. İnsanı sevmek, yetimin 
elinden tutmak, ihtiyaç sahiplerine sahip çık-
mak kalmadı...

Ama bol bol konuşuyorlar. Birileri bol bol vaat 
ediyor. Bol bol yalan söylüyorlar...

En çok insanlığa ihtiyacımız var şimdilerde. Mer-
hamete, merhamet sahibi adamlara, kadınlara...
Hoşça kalın...

Unutmayalım Allah kalplerde gizli olanı da açık 
olanı da bilendir...

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, “Birlik ve beraberlik içinde demir, “Birlik ve beraberlik içinde 
her zorluğu aşarız. Milli Takımımız her zorluğu aşarız. Milli Takımımız 
bunu bir kez daha gösterdi. Lakin son bunu bir kez daha gösterdi. Lakin son 
günlerde yaşanan provokasyonlara günlerde yaşanan provokasyonlara 
karşı da sağduyulu olmalıyız” dedi.karşı da sağduyulu olmalıyız” dedi.

CHP Alanya İlçe Teşkilatı haftalık ola-
ğan yönetim kurulu toplantısını düzenle-
di. Toplantının ardından açıklamalarda 
bulunan CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, sözlerine A Milli Futbol Ta-
kımı’nı tebrik ederek başladı. Kandemir, 
“Milli Takımımızı tebrik etmek istiyorum. 
Bu bize şunu gösterdi. Türk halkı olarak 
birlik ve beraberlik içinde olduğumuzda 
her zorluğu yenebilecek güçteyiz. Türk 
futbol takımımız da bunu dün akşam bize 
bir kez daha gösterdi. Hepimiz bu zaferle 
umutlandık. Ümit ediyorum ki Türk Milli 
Takımımız, Avrupa Şampiyonası’na finale 
kadar çıkıp yoluna devam edecektir. Bu 
umudu ve güveni taşıyorum” dedi.
“YAŞANANLARIN PROVOKASYON 
OLDUĞU ÇOK AÇIKTIR”
Son günlerde yaşanan Türkiye-Suriye 
ilişkilerini de değerlendiren Kandemir, 
“Son iki günde ülkemizde ve Suriye’nin 
Afrin bölgesinde yaşanan bazı olaylar bu 
sevinci gölgeledi. Sayın Cumhurbaşkanı 
ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Su-
riye’de Esad ile görüşüp sorunları çözme 
noktasına geldiği anda, Türkiye-Suriye 
ilişkilerinde bir yumuşama hissedilir-
ken, bir anda bir yerlerden tetiğe basıldı. 
Türkiye içinde ve Afrin’de bayrağımıza ve 

askerlerimize saldırılar oldu. Bu saldırıla-
ra tepki olarak Türkiye içinde de hare-
ketlenmeler oldu. Bunun bir provokasyon 
olduğu çok açık ve net. Provokasyona 
gelmememiz gerektiğine inanıyorum” 
diye konuştu.
“MİSAFİR UMDUĞUNU 
DEĞİL BULDUĞUNU YER”
Kandemir, Suriyeliler konusuna da deği-
nerek, “Türk halkı olarak sağduyulu dav-
ranmalıyız. Suriyeliler bu ülkede misafir. 
Misafir umduğunu değil, bulduğunu yer. 
Esas olan Türk halkıdır Türkiye’de. Ken-
dini ayrı bir yerde hissedenler, maalesef 
bazen devlet tarafından korunuyor. Ör-
neğin, sığınmacılarımız randevu almadan 
hastanelerde tedavi olabiliyor ki Türk 
halkı randevu almak için hastane kapıla-
rında bekliyor. Bu duruma karşıyız. Eğer 
bu ülkeye geldiyseniz, sığınmacıysanız 
bizim şartlarımıza uymak zorundasınız. 
Türkiye’yi, Türkleri rahatsız etmeden 
misafir olarak kalmalısınız. Sığındığınız 
bu ülke bir gün kendi ülkenize dönmeni-
zi sağlayacak. Ancak bunun zorla değil, 
kavga ve dövüşle değil, iki devlet ara-
sındaki görüşmelerle bir sonuca bağla-
nacağına inanıyorum. CHP olarak genel 
başkanımızla bu konuda görüşlerimizi 

bildiriyoruz ve Suriyeli sığınmacıların 
kendi ülkelerine dönmesini sağlayacağı-
mız inancını taşıyoruz. Bunun da CHP 
iktidarıyla gerçekleşeceğini buradan ilan 
etmek istiyorum” dedi.
ORMAN YANGINIYLA 
İLGİLİ ÇAĞRIDA BULUNDU
Son günlerde gündeme gelen orman yan-
gınlarına da dikkat çeken Kandemir, “Son 
günlerde orman yangınları da maalesef 
yeniden gündemimiz oldu. Küresel ısın-
manın sonuçları olarak ülkemiz haziran 
ayında ciddi bir ısı farkıyla karşılaştı. 
Bunun sonucunda yangınların artması 
üzüntü verici de olsa karşımızda bir ger-
çek olarak duruyor. Halkımızdan ricam, 
önümüzdeki temmuz ve ağustos ayların-
da hava daha sıcak geçerse, ormanları-
mız ciddi bir tehdit altında. Orman içine 
gidiyorsak dikkatli olmalı, ateş yakma-
malıyız. Orman yangınlarıyla ciğerlerimiz 
yanıyor ve ülkemize büyük zarar veriyor. 
Bu konuda tüm halkımızdan özellikle su 
kullanımı konusunda da dikkatli olma-
larını rica ediyorum. Sıcak dönemde su 
sıkıntıları baş gösterebilir” ifadelerini 
kullandı. – Erkan Uysal 

Kandemir: Kandemir: 
Sağduyulu Sağduyulu 
olmalıyızolmalıyız

Bülent Kandemir

Uyar, Demiral’ı Uyar, Demiral’ı 
saygısızlıkla saygısızlıkla 
suçladısuçladı
CHP Alanya Meclis Üyesi Haydar Uyar, CHP Alanya Meclis Üyesi Haydar Uyar, 
Avusturya’yı şok ederek A Milli Takımı Avusturya’yı şok ederek A Milli Takımı 
çeyrek finale taşıyan Merih Demiral’ı çeyrek finale taşıyan Merih Demiral’ı 
eleştirdi. Uyar, “Bir sporcunun kendisini eleştirdi. Uyar, “Bir sporcunun kendisini 
alkışlayan her türlü siyasi görüşten se-alkışlayan her türlü siyasi görüşten se-
yirciye bir partinin siyasi figürü ile cevap yirciye bir partinin siyasi figürü ile cevap 
vermesi seyirciye saygısızlıktır” dedi.vermesi seyirciye saygısızlıktır” dedi.

A MILLI Futbol Takımı, 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda (EURO 2024) 
büyük bir başarı elde etti. A Milli Futbol 
Takımı son 16. turunda Avusturya’yı 2-1 
mağlup ederek çeyrek finale yükseldi. 
Türkiye›ye galibiyeti getiren golleri 1. ve 
58. dakikalarda Merih Demiral attı. Bu 
gollerle Demiral, Avusturya’yı şok ederek 
A Milli Takımı çeyrek finale taşıdı. Avus-
turya’nın tek golü ise 66. dakikada Gril-
litsch tarafından geldi. Türkiye çeyrek 
finalde Hollanda ile eşleşirken, Avustur-
ya ise turnuvaya veda etti.
“TÜRK OLMAKTAN 
GURUR DUYUYORUM”
Gollerin ardından dikkat çeken Merih 

Demiral’ın yaptığı “bozkurt” işareti tar-
tışmalara neden oldu. Konuyla konuşan 
Merih Demiral, “Türkiye’de hepimiz 
Türk’üz, Türk olmaktan da gurur duyuyo-
rum” dedi. 
UEFA SORUŞTURMA BAŞLATTI
Türkiye adına golleri kaydeden Merih 
Demiral’a gol sevincinde bozkurt işareti 
yapması nedeniyle UEFA soruşturma 
başlattı. UEFA’dan yapılan açıklama-
da, 26 yaşındaki futbolcunun uygunsuz 
davranışları nedeniyle UEFA Disiplin 
Yönetmeliği’nin 31(4) maddesi uyarınca 
soruşturma açıldığı ifade edildi.
UYAR, DEMİRAL’I ELEŞTİRDİ
Ülke genelinde UEFA›nın aldığı soruş-

turma kararına her kesimden tepkiler 
yükselirken, Alanya Belediyesi’nin 
CHP’li Meclis Üyesi Haydar Uyar’ın Milli 
Futbolcu Merih Demiral’ı eleştirmesi ise 
vatandaşın tepkisini çekti. Uyar sosyal 
medyada yaptığı açıklamada, “Bir sporcu-
nun kendisini alkışlayan her türlü siyasi 
görüşten seyirciye bir partinin siyasi figü-
rü ile cevap vermesi seyirciye saygısızlık-
tır. Bizler sporcuların siyasi görüşlerini 
oy verdikleri partileri merak etmiyoruz, 
onlar bizim ortak değerimizdir. O yüzden 
hiç bir sporcu siyasi partisini seyircinin 
gözüne sokmamalıdır” dedi. – Haber 
Merkezi 

“Yüzde 30 zammı geri çekin” “Yüzde 30 zammı geri çekin” 
ALANYA Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, tarımsal aboneliklere 
uygulanacak yüzde 30’luk elekt-
rik zammının için geri çekilmesini 
istedi. Göktepe, “Ülkemizde seracılık 
ve hayvancılığın gelişmesi, sula-
nan alanların artmasıyla tarımsal 
üretimde elektrik kullanımı arttı.  
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) verilerine göre, 2024 Haziran 
ayı itibarıyla tarımsal sulama abone 
grubu için elektrik birim fiyatı 256,46 
kuruştur. Açıklamaya göre, 1 Tem-
muz’dan tarihinden itibaren geçerli 
olmak üzere, elektrik fiyatlarında, 

mesken abone grubu için yüzde 38, 
tarımsal elektrik abone grubu için 
yüzde 30 oranında zam uygulanacak 
olması üreticilerimizi ciddi anlamda 
etkiliyor. Bu yıl hava sıcaklıkları 
normallerin üzerinde seyrediyor. İl-
çemizde aşırı sıcaklıklar etkili oluyor. 
Aşırı sıcaklar, bu aylarda ekili ve 
dikili sulanan tüm ürünlerde sulama 
ihtiyacını artırdı. Çiftçilerimiz artan 
su ve elektrik bedellerini ödemekte 
zorlanıyor. Hal böyle iken, elektrik 
fiyatlarında yapılacak yüzde 30 ora-
nındaki artış, sulanan ürünlerde ma-
liyetleri daha fazla artıracak. Üretim-

de sürdürülebilirliğin riske girecek ol-
ması ve birim alandan alınan verimin 
düşecek olması en büyük kaygımız-
dır. Gıda güvencesinin sağlanması ve 
korunması için tarıma pozitif ayrım-
cılık yapılması gerektiği hiçbir zaman 
unutulmamalıdır. Tarımda maliyetle-
rin azaltılması ve üretimin sürdürü-
lebilir kılınması bakımından tarımsal 
üretimde kullanılan elektrikte, 1 
Temmuz’dan itibaren geçerli olacak 
yüzde 30’luk zammın geri çekilmesini 
devlet büyüklerimizden üreticilerimiz 
adına rica ediyorum” dedi. – Haber 
Merkezi Tahir Göktepe

Haydar Uyar
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aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37



704 Temmuz 2024 PERŞEMBE

7
..

“TÜRK YÜREĞINI “TÜRK YÜREĞINI 
SAHADA GÖRDÜK”SAHADA GÖRDÜK”

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan 
Corendon Alanyaspor sağlık spon-
soru Anatolia Hospital Alanya’da 
sağlık kontrollerinden geçti.

ALANYASPOR SAĞLIK ALANYASPOR SAĞLIK 
KONTROLÜNDEN GEÇTIKONTROLÜNDEN GEÇTI

Sağlık ekibinin gözetiminde 3 gün süren kontroller-
de teknik ekip ve futbolculara efor ve kan testleri, 

kardiyoloji, genel cerrahi, ortopedi, dahiliye ile ku-
lak-burun-boğaz muayeneleri yapıldı. – Corendon 
Alanyaspor / Bülten

A MILLILER A MILLILER 
3. KEZ ÇEYREK 3. KEZ ÇEYREK 

FINALDEFINALDE

A Milli Futbol Takımı, 2000 ve 2008 yılla-
rından sonra tarihinde 3. kez Avrupa Fut-
bol Şampiyonası’nda çeyrek finale kaldı.

ALMANYA’NIN ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Av-
rupa Futbol Şampiyonası son 16 turunda A Milli Fut-
bol Takımı, Leipzig Stadyumu’nda Avusturya ile karşı 
karşıya geldi. Müsabakadan 2-1 galip ayrılan milliler 
adını bir üst tura yazdırdı. Ay-yıldızlılar bu sonuçla 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 3. kez çeyrek finale 
kalma başarısı gösterdi. Kırmızı-beyazlılar, 2000 ve 
2008 yılından sonra bu başarıyı tekrarladı. – İHA

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası son 16 turunda 

Leipzig’de karşı karşıya geldiği Avustur-
ya’yı 2-1 mağlup etti ve çeyrek finale kal-
dı. Maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında konuşan A Milli Futbol Takımı 
Teknik Direktörü Vincenzo Montella, ka-
leci Mert Günok’un son saniyelerde kur-
tardığı pozisyon için, “Takım için, 
ülke için, kaleci adına mutluyum. 
Bu oluşturduğum grup adına 
mutluyum. Mert’i de tebrik 
ediyorum. İşi o zaten gol 
kurtarmak. Son dakikalarda 
bu kurtarışı yaptı. Takım ruhu inanılmaz-
dı. Bu takım ruhunu sahaya yansıttıkları 
için takımı tebrik ediyorum. Tüm ülke için 
çok mutluyum” diye konuştu. 
“ARDA HİÇ GÖRMEDİĞİM KADAR ÇOK 

KOŞTU” 
Genç futbolcu 

Arda Gü-
ler’in kar-
şılaşmada 
harika bir 
perfor-
mans ser-

gilediğini 
ifade eden 

Montella, 
“Farklı bir şey 

yapmak duru-
munda kaldı. 

Takım 
için 

çok 

çalıştı, daha önce hiç görmediğim kadar 
çok koştu. Bundan da gurur duyması ge-
rekir. Takım için oynadı. Takıma fiziksel 
olarak da yardımcı oldu. Biraz da fiziksel 
kapasitesini geliştirmesini düşünüyo-

ruz. Kendisini tebrik ediyorum” şeklinde 
konuştu. 
“SAHADA CİDDİ BİR TAKIM RUHU 
GÖSTERİLDİ” 
Avusturya’yı durdurmak için ek bir savun-
ma oyuncusu kullandıklarını ifade eden 
50 yaşındaki teknik direktör, “Bazen 5’li 
savunma yapıyoruz, orta sahada iki hat 
arasında geçişken oyuncularımız oluyor. 
Avusturya’yı durdurmak adına yapı-
lan bir tercihti, topa hakim olmak için. 
Pas hatlarını kesmek için ek bir savun-
ma oyuncusu kullandık. Bunu yaparak 
topa hakim olabildik. Takımımla gurur 
duyuyorum. Sahada ciddi bir takım ruhu 
gösterildi. Bundan gurur duyuyorum. Bu 
ruhu sahada görmek istisnai, harika bir 
şey. Formasyonun, taktiğin ötesinde bunu 
görmek çok önemli. Çok erken bir gol bul-
duk. Avusturya bu turnuvada en fazla gol 
atan ve en az gol yiyen takımlardan biri 
ama biz iki gol attık. Bugün Türk yüreğini 
sahada gördük. Benim de bu ülkeyle ilgili 
sevdiğim şey zaten bu» açıklamasında 
bulundu.- İHA 

Antalya şenlik Antalya şenlik 
alanına döndüalanına döndü

A Milli Futbol Takımı, 2024 Av-
rupa Futbol Şampiyonası son 16 
turunda Avusturya ile karşı kar-
şıya geldi. Milliler, rakibini Merih 
Demiral’in golleriyle 2-1 yendi 
ve çeyrek finale yükseldi. Müca-
delenin bitiş düdüğü ile birlikte 
Antalya sokakları şenlik alanı-
na döndü. Cumhuriyet Meydanı 
başta olmak üzere Antalyalılar 
araçları ile birlikte ana cadde-
lerde konvoy düzenledi. Sokağa 
dökülen vatandaşlar ellerinde 
Türk bayraklarıyla çeyrek finali 
doyasıya kutladı. 
“HERKES BİZE 
BOYUN EĞECEK” 
Galibiyeti doyasıya yaşayan Çağla 
Elmas, “Gururu bize yaşatan spor-
cularımıza çok teşekkür ediyoruz 
Yürekten coşkuluyuz, inanıyoruz 
ve devam edeceğiz yolumuza. Hol-
landa‘yı da geçeriz her şeyi de at-
latırız. Türk’te bu yürek oldukça 
herkes bize boyun eğecek” dedi. 
Bir diğer vatandaş da, “Coşkulu-
yuz tabii ki. Çok mutluyuz kazan-
dık ve çeyrek finaldeyiz. Hollan-
da’yı da inşallah geçeceğiz” diye 
konuştu. – İHA 
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